



**РЕМОНТЭКСПЕРТ**

**РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-642-44-95 | info@rmexp.ru**

Адрес: Комсомольский проспект, д.33

| СМЕТА  |  |        |             |          |                  |
|--|--|--------|-------------|----------|------------------|
|  | Спальня. Черновые отделочные работы                              | ед изм | кол         | цена     | сумма            |
|  | <b>Полы</b>  |        |             |          |                  |
| полы   | Грунтовка пола   | м2     | 15,38       | 41       | 627,57           |
| полы   | Устройство наливных полов  | м2     | 15,38       | 286      | 4392,98          |
| полы   | Устройство стяжки по маякам до 5 см                              | м2     | 15,38       | 408      | 6275,69          |
| полы   | Укладка сетки (для стяжки)                                       | м2     | 15,38       | 61       | 941,35           |
| полы   | Монтаж демпферной ленты (кромочной ленты)                        | м/п    | 15,80       | 122      | 1933,92          |
|  | <b>Стены</b>   |        |             |          |                  |
| стены  | Грунтовка стен   | м2     | 85,55       | 43       | 3635,96          |
| стены  | Грунтовка стен (бетоноконтактом)                                 | м2     | 42,78       | 68       | 2908,77          |
| стены  | Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью                | м2     | 42,78       | 408      | 17452,61         |
| стены  | Шпатлевка стен под оклейку обоями (с ошкуриванием)               | м2     | 42,78       | 296      | 12653,14         |
|  | <b>Потолки</b>   |        |             |          |                  |
| потолки  | Грунтовка потолков   | м2     | 15,38       | 51       | 784,46           |
| потолки  | Поклейка стеклохолста  | м2     | 15,38       | 170      | 2614,87          |
| потолки  | Шпатлевка ГКЛ под покраску (2 слоя с ошкуриванием)               | м2     | 15,38       | 388      | 5961,91          |
| потолки  | Устройство потолков из ГКЛ в 2 уровня прямолинейных              | м2     | 15,38       | 714      | 10982,46         |
| <b>Итого по разделу (черновые отделочные работы)</b> |  |        |             |          | <b>71165,70</b>  |
|  | Спальня. Чистовые отделочные работы                              | ед изм | кол         | цена     | сумма            |
|  | <b>Полы</b>  |        |             |          |                  |
| полы   | Укладка ламината   | м2     | 15,38       | 316      | 4863,66          |
| полы   | Установка плинтусов деревянных, МДФ                              | м/п    | 10,38       | 204      | 2117,52          |
|  | <b>Стены</b>   |        |             |          |                  |
| стены  | Оклейка стен обоями с подбором                                   | м2     | 32,08       | 230      | 7362,82          |
| стены  | Поклейка фотообоев   | м2     | 9,51        | 459      | 4363,15          |
|  | <b>Потолки</b>   |        |             |          |                  |
| потолки  | Монтаж плинтуса до 10 см включая шпатлевку и покраску            | м/п    | 15,80       | 255      | 4029,00          |
|  | <b>Двери, окна</b>   |        |             |          |                  |
| двери  | Установка двери межкомнатной(коробка,петли,полотно,наличники 5м) | шт     | 1,00        | 2550     | 2550,00          |
| <b>Итого по разделу (чистовые отделочные работы)</b> |  |        |             |          | <b>25286,15</b>  |
|  | Спальня. Электромонтажные работы                                 | ед изм | кол         | цена     | сумма            |
| электр   | Штробление кирпичных стен под элкабель                           | м/п    | 2,95        | 357      | 1053,51          |
| электр   | Заделка штроб  | м/п    | 2,95        | 46       | 135,45           |
| электр   | Установка подрозетника   | шт     | 5,00        | 61       | 306,00           |
| электр   | Установка панели электроточки (1 пост)                           | шт     | 5,00        | 61       | 306,00           |
| электр   | Установка механизма электроточки                                 | шт     | 5,00        | 204      | 1020,00          |
| электр   | Прокладка кабеля   | м/п    | 15,80       | 51       | 805,80           |
| электр   | Прокладка кабеля в гофре   | м/п    | 15,80       | 82       | 1289,28          |
| электр   | Установка люстры (без сборки люстры)**                           | шт     | 1,00        | 510      | 510,00           |
| <b>Итого по разделу (электромонтажные работы)</b>    |  |        |             |          | <b>5426,04</b>   |
| <b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ</b>            |  |        | <b>15,0</b> | <b>%</b> | <b>101877,89</b> |

Составили:

Согласовали:

расшифровка подписи

расшифровка подписи